presbiter aut posteris tuis nec memorata 

sancta et venerabilis vestra ecclesia habeatis 

exinde aliquando quacumque requesitione aut 

molestia ha nunc et in perpetuis temporibus: 

Insuper omni tempore ego memoratus 

iohannes et heredes meis tibi tuisque posteris 

memorataque vestre ecclesie exinde desuper 

tollere debeamus memorata maria monastria 

germana mea et heredes eius absque omni 

vestra damnietate nulla dante hoccasione. ita 

et tu et posteris tuis aut alia quavis persona 

nullatenus habeatis licentiam memoratas 

terras a potestate ipsius ecclesie aliquando 

tempore subtraere aut alienare per nullum 

modum et si oc facere presumseritis bacuum 

persistat. et ipsas terras rebertantur et sint in 

potestate memorate ecclesie pro alimoniis de 

sacerdote qui ibi custos fueris: atamen stetit 

nobis ut tu amodo et usque in dies quadraginta 

ad memorata genitrice nostra omnes dies 

canere debeas exinde missa una ab ipsa 

denique quadraginta dies hanc perpetuis 

temporibus tu et posteris tuis ad memoratam 

genetricem nostram omnes eodommada 

exinde canere debeatis missa una: Quia ita 

nobis complacuit; Si autem nos vel heredes 

nostris quovis tempore contra hanc chartulam 

ut super legitur venire presumserimus per 

quovis modum aut summissis personis tunc 

componimus tibi posterisque tuis 

memorataque vestre ecclesie auri solidos 

viginti bytianteos et hec chartula oblationis 

sicut superius legitur sit firma in perpetuum; 

scripta per manus iohannis scriptoris genero 

idem domini iohanni tabularii scribere rogatus 

die et indictione memorata octaba  

Hoc signum  manus memorati gregorii et 

iohanni germanis quod ego qui memoratos 

pro eis subscripsi  

della nostra anzidetta madre affinché in te e nei 

tuoi posteri e nella vostra predetta chiesa sia la 

facoltà di possederli per sempre. Né da noi 

predetti Gregorio e Giovanni, fratelli, con il 

consenso del menzionato domino Leone genitore 

nostro né dalla predetta monaca Maria, sorella 

nostra, né dai nostri e dai loro eredi o da persone 

a noi subordinate in nessun tempo mai tu 

anzidetto domino Mauro venerabile presbitero o 

i tuoi posteri né la vostra predetta santa e 

venerabile chiesa abbiate mai dunque qualsiasi 

richiesta o molestia da ora e per sempre. Inoltre 

in ogni tempo io predetto Giovanni e i miei eredi 

per te ed i tuoi posteri e per la vostra predetta 

chiesa dobbiamo dunque allontanare da lì la 

predetta monaca Maria sorella mia ed i suoi eredi